
24. 1. 2021 z Korytné 

 

Vážená paní učitelko,  

ráda bych Vám napsala dopis o distanční výuce. Vyučovací hodiny se mi moc nelíbí, protože 

se mi někdy sekáte a někdy vypadne i internet. Ve spojených skupinkách nám někdo vypne 

mikrofony nebo nás úplně odpojí. Jsem ráda, že jsme rozdělení na pomalejší a rychlejší 

skupinku, protože nám rychleji odsýpá práce. Moc se mi nelíbí, když někdo odejde při výuce a 

my musíme na něj čekat. Nové učivo někdy pochopím rychle a někdy si ho musím procvičovat 

s mamkou. Líbí se mi víc zkoušení než psaní testů. 

Při výuce se k nám někdy připojí někdo z druhé skupinky a je legrace.  

Už se těším, až půjdeme o školy a uvidím se s kamarádkami. Taky se těším, až budeme 

v družině něco vyrábět a chodit ven. 

 

S pozdravem  

Jana Klonová. 
 


